

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyktor-i-nauczyciel/informacje-biezace/10274,26-wrzesnia-Europejski-dzien-Jezykow.html>  
06.05.2024, 07:38

Strona znajduje się w archiwum.

## 26 września - Europejski dzień Języków

Stowarzyszenie Europejskich Instytutów Kultury wraz z Przedstawicielstwem Komisji Europejskiej w Polsce, Biurem Informacyjnym Parlamentu Europejskiego, Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji, Miastem Stołecznym Warszawa, Uniwersytetem Warszawskim i szeregiem innych instytucji partnerskich od wielu lat organizuje coroczne wydarzenia z okazji Europejskiego Dnia Języków.

Święto ustanowiono z inicjatywy Rady Europy w 2001 roku. Wydarzenia dla uczniów i nauczycieli organizowane były do tej pory w największych miastach Polski, takich jak Warszawa, Kraków czy Wrocław. W tym roku po raz drugi inicjatywa wychodzi poza formułę imprez stacjonarnych tak, aby przy zastosowaniu nowych technologii umożliwić udział w wydarzeniach EDJ uczniom z całej Polski.

W związku z tym, organizatorzy zapraszają uczniów i nauczycieli do udziału w lekcjach pokazowych z języków obcych realizowanych dzięki programowi Skype. W ofercie dostępne są lekcje z kilkunastu języków, zarówno tych znanych i popularnych (angielski czy niemiecki), jak również tych, z którymi uczniowie na ogół nie mają kontaktu na co dzień (duński czy rumuński). W przypadku języków mniej popularnych nie jest wymagana wcześniejsza ich znajomość. Lekcje skierowane są przede wszystkim do gimnazjalistów i uczniów liceów. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja. Szczegóły dotyczące lekcji i rejestracji dostępne będą na stronie internetowej [www.edj.org.pl](http://www.edj.org.pl). Rejestracja rozpoczyna się 5 września i potrwa do wyczerpania miejsc.

W ramach wydarzeń stacjonarnych, w Warszawie odbędą się warsztaty dla nauczycieli, dzieci i rodziców (23-25 września). Pełen program wydarzeń dostępny będzie na stronie internetowej [www.edj.org.pl](http://www.edj.org.pl).

Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny.

Data publikacji 08.07.2016  
Data modyfikacji 08.07.2016

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Barbara Słomczyńska

Osoba udostępniająca informację:  
Barbara Słomczyńska